CSC5112X
版本：2.1 - 1 - http://www.cschip.com
2 节锂/铁电池组保护 IC
产品概述
CSC5112X是一款专用于2节锂/铁电池组保护
芯片，通过对每节锂电池的充电电压、放电电压、
充电电流和放电电流进行高精度检测，以实现对
电池的过充电、过放电、充电过流和放电过流以

5 VDD 正电源输入端、电池 1 正极连接端
6 VSS 接地端，负电源输入端、电池 2 负极连接端
订货信息
产品名 封装形式 打印标记 装料形式 最小包装数
CSC5112A SOT23-6
CSC5112A
XXXxX
编带 3k/卷
CSC5112B SOT23-6
CSC5112B
XXXxX
编带 3k/卷
CSC5112C SOT23-6
CSC5112C
XXXxX
编带 3k/卷
CSC5112D SOT23-6
CSC5112D
XXXxX
编带 3k/卷
CSC5112E SOT23-6
CSC5112E
XXXxX
编带 3k/卷
CSC5112F SOT23-6
CSC5112F
XXXxX
编带 3k/卷
CSC5112G SOT23-6
CSC5112G
XXXxX
编带 3k/卷
CSC5112H SOT23-6
CSC5112H
XXXxX
编带 3k/卷
CSC5112X
版本：2.1 - 3 - http://www.cschip.com
CSC5112J SOT23-6
CSC5112J
XXXxX
编带 3k/卷
CSC5112L SOT23-6
CSC5112L
XXXxX